
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@rnail.ru

«О реализации внутренней системы 
оценки качества образования»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» статья 28, пункт 2, подпункт 13, в целях 
обеспечения внутренней системы оценки качества образования в МКОУ «ДМЛ им.И.Гаджиева» в 
2020-2021 учебном году приказываю:

1. Утвердить план реализации внутренней системы оценки качества образования в МКОУ 
«ДМЛ им.И.Гаджиева» в 2020-2021 учебном году (Приложение 1).

2. Обеспечить своевременное, качественное выполнения данного плана.
3. Контроль нам исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ 53/88 « 1 » 09 2020г.

Директор Ъгоцрофильный лицей им. И.Гаджиева»: 
\ /  /Юсупова Я.Ш./

mailto:dmmlicei@rnail.ru

